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Pilkington Automotive ja Bend yhteistyösopimukseen 
 
NSG Groupiin kuuluva lasivalmistaja Pilkington Automotive Finland Oy ja 
tilauskonepaja Bend Finland Oy ovat solmineet yhteistyösopimuksen 
alumiinipuitteisten lasistojen tuotekehityksestä, valmistuksesta ja markkinoinnista.  
 
Yritykset lanseeraavat yhdessä oman huviveneisiin tarkoitetun lasistomalliston, joka kattaa kaikki 
merkittävät venevalmistajat Euroopassa. Pilkington Automotive vastaa yhteisten tuotteiden 
lasiosuuksista ja Bend Finland puolestaan kehyksien valmistuksesta ja kokoonpanosta. 

‐ Bend etenee suunnitellusti. Siksi nostamme erinomaisesti käynnistyneen Sandvik Mining 
and Construction -sopimusvalmistuksen rinnalle alumiiniprofiilien taivutukseen liittyvät 
järjestelmätoimitukset, sanoo Bend Finlandin toimitusjohtaja Jari Viljanen. 

Vene –ja työkoneteollisuuden avainasiakaspäällikkö Erkki Nieminen Pilkington Automotive 
Finland Oy:stä on tyytyväinen löydettyään alumiinin taivutukseen ja tuotekehitykseen 
erikoistuneen paikallisen yhteistyökumppanin. 

‐ Bendin henkilöstön teollinen tausta ja osaaminen tukevat liiketoimintaamme parhaalla 
mahdollisella tavalla, kiittelee Nieminen. 

Tuotesarjan suunnittelu toteutettiin yhteistyönä. Markkinoinnista vastaa NSG Groupin globaali 
myyntiorganisaatio.  

‐ Tulevaisuudessa yhteistyötä on tarkoitus laajentaa muille teollisuuden alueille, painottaa 
Bend Finlandin varatoimitusjohtaja Jari Peltola. 

Bend Finlandin menestyksekkään aloituksen taustalla on maailmanlaajuinen kaivoskonekysyntä. 
Viime vuonna käynnistetyt tuotantolinjat työllistävät jo yli 30 työntekijää. Ensimmäiset koneet 
toimitettiin tilaajalle loppukesällä.  

‐ Olemme tyytyväisiä, kun olemme voineet luoda uusia, pysyviä työpaikkoja Pirkanmaalle. 
Uuden Pilkington-yhteistyösopimuksen avulla voimme jatkaa samalla tiellä, iloitsee 
Viljanen. 

Bend Finlandin henkilöstö koostuu osaajista, joilla on vankka kokemus konepajateollisuudesta, 
laitetuotannosta ja esimerkiksi meriteollisuudesta. Yhtiön toimitilat sijaitsevat Tampereella, 
Hankkion teollisuusalueella. 

Lisätiedot 
Jari Viljanen, toimitusjohtaja, Bend Finland Oy, +358 40 544 2554, jari.viljanen@bendfin.com 
Erkki Nieminen, Avainasiakaspäällikkö, Pilkington Automotive Finland Oy, +358 500 838 185, 
erkki.nieminen@fi.nsg.com 

Lisätietoa yrityksistä 
Bend Finland Oy on tamperelainen tilauskonepaja, joka on erikoistunut koneiden ja laitteiden sopimusvalmistukseen, 
järjestelmätoimituksiin sekä alumiiniprofiilien taivutukseen. Yrityksen palveluksessa on yli 30 henkilöä. Kasvavan yrityksen 
omistajina on toimivaa johtoa ja työntekijöitä. www.bendfin.com 
Pilkington Automotive Finland Oy on osa NSG Groupia, joka on yksi maailman johtavista lasin ja lasituotteiden 
valmistaja. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa lasituotteita ja ratkaisuja kaikille maailman johtaville 
ajoneuvovalmistajille, rakennusteollisuudelle sekä teknisille markkinoille. Yhtiöllä on tuotantolaitoksia 29 maassa ja 
yli 130 maassa. www.pilkington.fi 
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Pilkington Automotive Finland Oy on osa NSG Groupia, joka on yksi maailman johtavista lasin ja 
lasituotteiden valmistajista. Pilkingtonin brändin alla NSG Group valmistaa lasituotteita ja -
ratkaisuja kaikille maailman johtaville ajoneuvovalmistajille, rakennusteollisuudelle sekä teknisille 
markkinoille. NSG Groupilla on tuotantolaitoksia 29 maassa ja myyntiä yli 130 maassa. 
 
Pilkington Automotive Finland Oy:llä on ajoneuvolasitehtaat Tampereella, Laitilassa ja 
Ylöjärvellä. Suomessa Pilkington Automotive Finland Oy:n alle kuuluvat myös Nivalassa ja 
Forssassa eristyslaseja rakennusteollisuudelle valmistavat tehtaat. Lisäksi Espoossa toimii 
varaosalasien tukkuliike ja Laitilassa laivojen vaativia lasituksia toimittava yksikkö Pilkington Marine 
sekä Lahdessa toimintansa pysäyttänyt Lahden Lasitehdas Oy. Suomen toimintojen liikevaihto oli 
edellisellä tilikaudella 150 milj. euroa ja henkilöstön määrä n. 1000. 
 
Pilkington Automotiven Ylöjärven tehdas valmistaa autoteollisuudelle laminoituja tuulilaseja 
henkilö- ja kuorma-autoihin. Tehtaan tuotannosta 97 % menee vientiin. Tehdas työllistää tällä 
hetkellä noin 330 henkilöä. 
Pilkington Automotiven Tampereen tehdas valmistaa karkaistuja laseja 
ajoneuvoteollisuudelle. Tehdas työllistää Myllypurossa noin 300 henkilöä.   

Pilkington Automotiven Laitilan tehdas valmistaa laminoituja tuulilaseja busseihin, 
maatalouskoneisiin ja juniin. Tehdas työllistää noin 250 henkilöä. 
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